
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:46

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/legor-disney-princess-43214-wirujaca-roszpunka-p-1892.html

  
LEGO(R) DISNEY PRINCESS 43214
Wirująca Roszpunka

Cena 49,09 zł

Numer katalogowy 290580946

Kod producenta 5702017424811A

Kod EAN 5702017424811

Opis produktu
Zachwyć dzieci w wieku od pięciu lat zestawem LEGO(R) À Disney Wirująca Roszpunka (43214). Zawiera on stojak do
zbudowania z ozdobami, kluczem i miejscem na figurkę LEGO kameleona Pascala, minilaleczkę LEGO Roszpunkę i
,,diamentową" sukienkę, którą można połączyć z parasolem, aby przechowywać minilaleczkę . Dzieci mogą cieszyć się łatwym
i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder, która umożliwia powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie
zestawów i śledzenie postępów.

Zabawai nauka.

Ten zestaw pomoże fanom Roszpunki wykształcić ważne umiejętności. Podczas zabawy dzieci nabiorą pewności siebie, a
odgrywając scenki z filmu i wymyślając własne historie, będą używać wyobraźni i rozwijać kreatywność. Zestaw świetnie
nadaje się do samodzielnej zabawy, ale można go też połączyć z innymi zestawami LEGO À Disney (sprzedawanymi
oddzielnie).

Dobrze znane postacie.

Ten ciekawy zestaw pozwoli dzieciom szybko rozpocząć zabawę minilaleczką LEGO Roszpunki Disneya i figurką LEGO
kameleona Pascala. To kreatywny prezent na każdą okazję.

Pomysłowa zabawa - podaruj fanom Roszpunki Disneya zestaw LEGO(R) À Disney Wirująca Roszpunka (43214).
Zabawa zaczyna się od budowania, a potem trwa dalej.
Co jest w środku? Ten 89-częściowy zestaw zawiera podstawkę do zbudowania z ozdobnymi detalami i kluczem, małe
miejsce na figurkę LEGO(R) oraz ,,diamentową" sukienkę, która zmienia się w schowek na minilaleczkę LEGO.
Dobrze znane postacie - w zestawie znajduje się disnejowska księżniczka Roszpunka i figurka LEGO(R) kameleona
Pascala. Zestaw można połączyć z innymi zestawami z księżniczkami Disneya (sprzedawanymi oddzielnie) lub bawić
się nim samodzielnie.
Pomysłowy prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat - dzieci będą zachwycone możliwościami kreatywnej zabawy, jakie
daje ten zestaw. To doskonały prezent na urodziny lub bez okazji.
Zabawa w podróży - pudełko (z minilaleczką) ma 11 cm wysokości, 6 cm szerokości i 5 cm głębokości, więc dzieci
mogą zbudować ten zestaw i bawić się nim w każdym miejscu i o każdej porze.
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO(R) Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania.
Kolekcjonerskie modele do zabawy -- dzięki zestawom LEGO(R) À Disney z diamentowymi sukniami dzieci i fani mogą
bawić się pięcioma różnymi księżniczkami ubranymi w ,,diamentowe" suknie.
Rozwijanie umiejętności -- ten inspirowany Roszpunką Disneya zestaw zawiera szczegółowy model dziedzińca i
minilaleczkę.Zachęca do swobodnej pomysłowej zabawy, która pomaga ćwiczyć ważne życiowe umiejętności.
Niezrównana jakość - elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują.
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa.
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